
 

お客様各位 

株式会社アルファライズ 

東京都渋谷区東 1-26-20 

東京建物東渋谷ビルディング 14F 

 

新設分割（事業承継）に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社アルファライズ（以下「当社」）は、2024年 10 月 1 日を効力発生日（予

定）として、小売電気事業を、会社分割の方法により新設するつばさでんき株式会社に承継

する（以下「本分割」）運びとなりましたので、お知らせいたします。 

経営資源の集中により、さらなる事業拡大とサービス向上を目指しており、今後とも末永く

ご愛顧いただきたく存じます。 

本分割により、貴社と当社との間で締結している契約に基づく契約上の地位が、つばさでん

き株式会社に承継されることとなりました。2024 年 11 月分以降の電気料金に関するクレ

ジットカードでのお支払いや口座振替、郵便局や金融機関での払い込み、はつばさでんき株

式会社名義での決済、振替、ご請求をさせていただきますので、ご認識の程宜しくお願い申

し上げます。 

尚、サービス内容などに変更はございません。今後もご満足いただけるよう努力してまいり

ます。 

本書の内容につきまして、ご不明な点等がございましたら、下記のお問い合せ先、もしくは

担当営業までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■お問い合わせ先 

承継会社 ： つばさでんき株式会社 

 住所  ： 東京都渋谷区東 1-26-20 東京建物東渋谷ビルディング 14F 

 電話番号 ： 03-6864-2500 

メールアドレス： sales-support@alpha-grp.co.jp 

 

以上 


